ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
NUm. 6.969/2013

Por el presente, se da cumplimiento a lo dispuesto en el art.
11.2 del R.D. N° 320/1994, de 25 de febrero, por el que se aprue-
ba el Reglamento del Procedimiento Sancionador en materia de
Tréfico, Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial, en re-
lacién con los arts. 59.5y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun.

Se comunica a todas las personas interesadas que en relaciéon
adjunta se resefian, denunciadas en expedientes incoados por
este Excmo. Ayuntamiento, Departamento de Autorizaciones y
Sanciones de la Direccion General de Gestion, por infracciones a
la normativa de Trafico y Seguridad Vial, a las cuales no ha sido
posible notificarle personalmente, a pesar de haberse intentado
en la forma legal prevista, la denuncia, o sancion correspondien-
te, a fin de que en el plazo de 20 dias naturales, en el caso de de-
nuncia, puedan formular por escrito las alegaciones que en su de-
fensa estimen convenientes con la aportacién o proposicion de
las pruebas que considere oportunas, o bien en el plazo de 1
mes, en caso de sancion, presentar Recurso Potestativo de Re-
posicion. También podra interponer Recurso Contencioso-Admi-
nistrativo ante los juzgados de dicho orden de Cérdoba en el pla-
zo de dos meses a contar desde el siguiente al de esta publica-
cion.

El contenido integro del expediente se encuentra a disposicién
de los interesados en la Unidad de Multas de la Direccién Gene-
ral de Gestion, sita en la Avda. de los Custodios s/n (Edificio Poli-
cia Local) de Cordoba.

La relacion a que se hace referencia comienza con Andaluza
de Molduras S.A. (expediente 2013034120) y termina con Villato-
ro Delgado M. José (expediente 2013033959).

MULTAS DE TRAFICO Y O R A 02/ 08/ 2013
RELACI ON DE NOTI FI CACI ONES PARA EL B.O. P. REF. 058/13

DNI /NI F CONTRI BUYENTE REFERENCI A | MPORTE
A14094882 ANDALUZA DE MOLDURAS S. A 2013034120 60, 00
30804484D BENI TEZ SORI A JOSE ANTONI O 2013035370 60, 00
31856158P BERNAL GUALDA JUAN 2013035560 30, 00
02824358G BLANCO VI LLAZON JOSE | GNACI O 2013034110 60, 00
39675890Q CABALLERO GOVEZ AGAPI TO 2013034630 200, 00
45043227G CORTES PEREZ JCSE 2013033380 200, 00
B14799282 DELGADO Y MONTERROSO SL 2013034240 200, 00
X7149240N FADI KH MOHAMED AM NE 2013028210 100, 00

B14737480 FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTIT 2013033630 60, 00

52671232) FENOLLOSA VALLDECABRES JOSE ANTONI O 2013030860 200, 00
30984393N FERNANDEZ GARCI A JUAN MANUEL 2013034960 200, 00
30796997C FUENTES MORENO M GUEL 2013035210 60, 00
30496688E GABRI EL CORDOBA ROSA MARI A DE 2013033450 60, 00
75707034G GAHETE CUADRADO MARI A CARMEN 2013035230 60, 00
32732731M GARCI A MANCI LLA CRI STI AN 2013034070 60, 00
30509691F GARCI A NAVARRO PEDRO 2013034300 200, 00
30443968H GARCI A- AREVALO NAVARRO ANTONI O ENRI 2013034150 60, 00
X2372943X CGERTJE VERSTEEG MARTA 2013033950 30, 00
B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E 2013035030 60, 00
30810945F JI MENEZ BELMONTE JORGE 2013035620 60, 00
33975840X LAVADO GASPAR ANTONI O MATEO 2013035340 60, 00
29849143L LEON BALTANAS RAFAEL 2013034950 200, 00
31697436D LOPEZ PEREZ JUAN ANTONI O 2013017110 200, 00
B14564967 METALL | BERICA Y WELK SL 2013033980 60, 00

30422646V MUNOZ DE LA ESPADA CORTES M NI EVES 2013033820 60, 00

45743349Y NUREZ VALVERDE ANTONI O JESUS 2013035270 60, 00
B18771121 ORGANI ZACI ON DE FRANQUI Cl AS SL 2013035650 30, 00
28573521T PARLADE OLASO JUAN ANDRES 2013033650 60, 00
45887095W PERAN RODRI GUEZ JOSE DAVI D 2013035670 60, 00
30801861P PI NO ARI ZA RAFAEL 2013034170 200, 00
30948182A PONCE VI LLENA ANTONI O CARLOS 2013033460 60, 00
30948182A PONCE VI LLENA ANTONI O CARLOS 2013035040 60, 00
30474818W REYES GARCI A PEDRO 2013034080 60, 00
30051260N SANTI AGO BARREROS ANGEL 2013035360 60, 00
30204153R SOTO NI ETO SUSANA 2013035590 60, 00
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B14776611

20226848G
30521792X
48874281V
30961407A
30408190M
30804484D
53366521N
30797500V
30500424D
22579468T
24213455K
B14737480

B14737480

312450558
30459924N
30976925L

30812325F
25970650Q
30977862J

B14564967

B14564967

30545628H
30827921D
30987312X

Viernes, 23 de Agosto de 2013

STERLI NG SI LVER SL EN CONSTI TUCI ON
TEJADA LOPEZ ANTONI O

VI LCHEZ VI LCHEZ ANTONI O MANUEL

VI LLATORO DELGADO M JOSE

AGUAYO BERMUDEZ FRANCI SCO LUI S
BAENA MARTI NEZ CONCEPCI ON

BENI TEZ SORI A JOSE ANTONI O

CHI CANO NAVARRO DANI EL

CORTES FERNANDEZ HERM NI A
CREMADES ARl ZA EVA MARI A

DOM NGUEZ HORM GO JUAN JOSE

DONAI RE VALENZUELA JUAN DE DI CS
FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTI T
FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTI T
GODOY GARCI A EDUARDO

GOVEZ ALFEREZ CARETE RAFAEL

GOVEZ BAENA JUAN

GOVEZ VALVERDE M DOLORES

HERMOSI LLA HERMOSI LLA FRANCI SCA
MARTI N CASTRO JESUS

METALL | BERI CA Y WELK SL

METALL | BERI CA Y WELK SL
MONTENEGRO FLORES JUAN

MORALES ARROYO SOLEDAD

NARANJO CUEVAS JORGE

46339160W OSUNA GONZALEZ FRANCI SCO

30403418V
B35818087
30948182A
45889641H
29970841R
309572528

PEREZ DI AZ ANGELI NA ASUNCI ON

PERSAN DI STRI BUCI ONES FARMACEUTI CAS
PONCE VI LLENA ANTONI O CARLOS

PRI MO GUERRERO DI EGO

RI VERA Pl DAL JOSE

RODRI GUEZ FRI AS DAVI D

30436063W RUI Z PAREDES ARACELI

30491762H
309535062

SOLOVANDO PAEZ MARI A JESUS
TOSCANO JURADO ROSA MARI A

44368451W BAENA QUESADA ANTONI O

30537192T
30547262L
00231983M
53366521N
30823638G
29822557K
B14737480
B14737480
30805868J
45744528N
B14741821
30475973F
53358719F
30482220K
30482220K
30974006K
44351665Y
00655309Q
74691008A
30435899E
B14564967
B14564967
30791867L
30449965N
B14730873
44363585N
X2301350Q
44352383B
45945312Y
30961011K
X7315394Z
30951257L
300331358
B83505412
30194282C
000000037
30496690R
00231983M
53366521N
460739917
30500424D
30535990V
30439159Q
30527126P
B06610745
B14408629
B92561505
30506060X
443524327
30488941A
30832912D
45739787D
30490372P
B14062863
30942789S
B14490718
X3986190Z
30482220K
28690774E
45741682H
30467005D
31001332T
309704793

BONI LLA VALLE MARI A MERCEDES
CALVI LLO ARROYO CANDI DO

CARALT GARRI GA JOSE MANUELDE

CHI CANO NAVARRO DANI EL

DELI S CARRI ON GEMA MARI A

DOBLAS ORTEGA CARLOS

FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTI T
FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTI T
FERNANDEZ AGUI LAR CLAUDI A MARI A
GUTI ERREZ PEREZ ANGEL

HOVELO RESTAURACI ON SL

JI MENEZ PEREZ JOSE

MARI  MARTI NEZ M GUEL

MARMOL RUI Z MANUEL ANTONI O
MARMOL RUI Z MANUEL ANTONI O
MARQUEZ DURAN ANTONI O RAFAEL
MARTI NEZ JI MENEZ JOSE ANTONI O
MARTI NEZ SALMEAN CARLCS

MAYA BAUTI STA SARA

MEDI NA SANCHEZ ADRI AN

METALL | BERICA Y VELK SL

METALL | BERICA Y VELK SL

MORENO GARCI A FRANCI SCO JAVI ER
ORTEGA ROMERO | SAI AS

PRADOMUDO AGRI COLA SL

RAMOS COSANO CRI STI NA

RI BOUCHON PASCALE NI COLE P

RI OS5 LOPEZ BENI TA

SI LVESTRI RUZ ANGEL

SPADACCI NO GUTI ERREZ VI RG NI A FABI A
ZAMOSHI NA  NATALI A

ACEI TUNO SOLI' S JAVI ER

AGUI LAR HI NQJCSA MARI A DEL CARMEN
ANDALUCI A SUPERMERCADCS Y TURI SMOS
AREVALO GAHETE MARI A | SABEL
ARJONA ALVES CARLOS

AYUSO ESCOBAR RAFAEL ANTONI O
CARALT GARRI GA JOSE MANUELDE

CHI CANO NAVARRO DANI EL

CORTES BERMUDEZ VALENTI N
CREMADES ARI ZA EVA MARI A

CUBERO BURGOS RODRI GO

CUENCA ARDANA SEBASTI AN

CUENCA BELLI DO JUAN PEDRO

DEL VALLE HUNTI NG CONSULTI NG SL
DI VI SI ON HI POTECARI A SL

GESTI ON | NTEGRAL DE EMPRESAS COSTA
GOMVEZ MARTINEZ MARI O

GOVEZ MORA | NMACULADA

GONZALEZ CASTRO FERNANDO

GUTI ERREZ CUADRADO ANTONI O JESUS
GUTI ERREZ RAM REZ MARTA

HERRERA QLI VARES ANTONI O
JAYQUESA SL

LEON GOVEZ JUAN FELI PE

M C CUATRO UNI ON SL

MAAMORE . AHMED

MARMOL RUI Z MANUEL ANTONI O

MENA GARZON JUAN CARLCS

NOGALES JI MENEZ AZAHARA

PAEZ GARCI A ANA MARI A

PEREA GONZALEZ ALEJANDRO

PEREZ OSUNA RAFAEL

2013033850
2013006650
2013035510
2013033960
2013033971
2013035021
2013035371
2013033851
2013035601
2013034721
2013015121
2013034041
2013033631
2013035231
2013015221
2013033801
2013013011
2013034231
2013035311
2012952051
2013033591
2013033981
2013034981
2013034771
2013034331
2013035251
2013035061
2013035481
2013035041
2013033641
2013034631
2012074841
2013033521
2013033711
2013034701
2013033722
2012953992
2013033662
2013035762
2013033852
2013034252
2013034202
2013035232
2013033632
2013033672
2013034132
2013034832
2013034322
2013033602
2013034052
2013035682
2013034602
2013033862
2013017152
2013035282
2013033522
2013033982
2013033592
2013033342
2013034042
2013033562
2013035262
2013033322
2013034022
2013034192
2013035392
2013033842
2013033773
2013035623
2013033613
2013033473
2013014113
2013035703
2013035763
2013033853
2013023473
2013033793
2013033913
2013033343
2013033413
2013035273
2013034893
2013033993
2013035263
2013034123
2013034013
2013033353
2013035393
2013035303
2013034163
2013035453
2013035513
2013018703
2013034053
2013034133
2013034583
2013034033
2013036493
2013035433

60, 00
200, 00
30, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
30, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
200, 00
200, 00
60, 00
600, 00
60, 00
60, 00
500, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
30, 00
200, 00
60, 00
600, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
200, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
500, 00
60, 00
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44370716J PRI ETO ROMERO MARI NA 2013033483 60, 00 30997580C PEREZ MUNCGZ MARI A JESUS 2013033905 60, 00
30391317Z RAI GON GONZALEZ JUAN 2013034763 200, 00 B84615228 PETALUMA VI LLAGE SL 2013035645 60, 00
44352383B RI OS5 LOPEZ BENI TA 2013035663 60, 00 30434903S RI VAS SAEZ MARI A LOURDES 2013035305 60, 00
44367010X RODRI GUEZ GUTI ERREZ | SABEL M 2013034043 30, 00 44350608F RODRI GUEZ ENRI QUEZ ANDRES FERNANDO 2013035445 60, 00
30414112Q ROVERO CARMONA ANTONI O 2013033813 30, 00 30426755D RODRI GUEZ TORRONTERAS ALEJANDRO 2013035205 60, 00
44351329S ROVERO GARCI A RAFAEL 2013035033 30, 00 75812311X RODRI GUEZ VILLAM L MELENDEZ MARTA 2013033915 30, 00
44374918Y ROSAL ALEJANDRE MARI A DEL ROCI O DEL 2013033783 60, 00 52350849C ROLDAN ROLDAN FEDERI CO 2013033675 30, 00
30828043Q SALGUERO CORTES CARMEN 2013035313 60, 00 X3162658C SANABRI A ESPI NOSA OSCAR ERNESTO 2013033985 60, 00
59206287D SEGURA GONZALEZ MARI A JESUS 2013026803 500, 00 309946278 SERRANO MOLLEJA JORGE 2013033765 60, 00
80120170S SERENA | BANEZ JOSE 2013908523 600, 00 30520950L SOLDEVI LLA CANTUESO LU S 2013034665 200, 00
80123085D VALERA CASTI LLA RAFAEL 2013034213 200, 00 51398670H TORRERAS CAPI LLA JUAN 2013034585 200, 00
30979792B VI CENTE HERRERA ANA 2013035553 60, 00 48874281V VI LLATORO DELGADO M JOSE 2013035605 60, 00
28911366K ZUNI NO FERNANDEZ JUAN FRANCI SCO 2013035093 60, 00 28911366K ZUNI NO FERNANDEZ JUAN FRANCI SCO 2013033515 60, 00
B11393386 ACTUAL STHETIC S. L. 2013033614 60, 00 34974058M  FERNANDEZ RODRI GUEZ CONCEPCI ON 2013034266 200, 00
44356535T AGUI LAR RI DER MARI A ANTONI A 2013035354 60, 00 30539773M ALONSO FLORES FRANCI SCO 2013035336 60, 00
30960541B AM AN DEL PI NO | SABEL 2013035244 60, 00 45887281G BEJARANO POSADAS PABLO 2013035356 60, 00
30496690R AYUSO ESCOBAR RAFAEL ANTONI O 2013035704 60, 00 04D0A6411 BENSAI D FAZLI BEGOVI C 2013015086 200, 00
A39000013 BANCO SANTANDER SA 2013033474 60, 00 14617924K BLAZQUEZ HONRUBI A LI BI A ROCI O 2013035666 60, 00
80123078W BARCO PQZUELO JERONI MO 2013033964 30, 00 B81445629 CANETE Y LOS PALACI OS SL 2013035216 30, 00
45745828R BARRERA ORTI Z FERNANDO 2013034584 200, 00 30812346M CASTRO RUI Z MARI A JOSE 2013035206 60, 00
14617924K BLAZQUEZ HONRUBI A LI BI A ROCI O 2013034024 60, 00 B14763171 COWPLEJO EL CORDOBES SL 2013035446 60, 00
14617924K BLAZQUEZ HONRUBI A LI BI A ROCI O 2013035664 60, 00 30833235X CORTES TEJADA JCSE LU S 2013035126 30, 00
30503008V BUSTOS LAMBERT MANUEL 2013033744 30, 00 30470146E DE LUQUE VI LLALBA JOSE 2013033556 60, 00
30531224N CASTRO BELMON JUAN PEDRO 2013034194 200, 00 B18783795 DI STRI BUCI ONES BOLASUR SL 2012972566 600, 00
44359449Q CRESPI N GONZALEZ GEMA MARI A 2013033834 60, 00 B14700819 FEMALAR SL 2013033996 60, 00
47300695E DONES BEARD ROSANNA 2013034254 200, 00 15402405H FERNANDEZ OSTCOS ANA BELEN 2013034046 60, 00
75664768N ESCRI BANO COBOS FRANCI SCO 2013033564 60, 00 78688087G FERNANDEZ TARI FA BEATRI Z 2013034036 60, 00
30830952G ESPEJO RODRI GUEZ SONI A ESPERANZA 2013034284 200, 00 B14873681 FINTANILLA 3 SL EN COSTI TU CI ON 2013033576 60, 00
44365153Q GARCI A GARCI A RAFAEL 2013035174 30, 00 30522272F GALLEGO SEMPERE CARLOS 2013033816 60, 00
05414046F GARCIA RAM REZ M GUEL ANGEL 2013034904 200, 00 30473990W GARCI A RODRI GUEZ JOSE NI COLAS 2013035486 30, 00
B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E 2013033444 60, 00 B78633559 GE CAPI TAL LARGO PLAZO SL 2013033546 30, 00
443524327 GOMEZ MORA | NVACULADA 2013034124 60, 00 B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E 2013033446 60, 00
30488941A GONZALEZ CASTRO FERNANDO 2013034014 60, 00 B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E 2013035026 60, 00
30975657Q HERNANDEZ VARO RUT 2013035164 60, 00 45300511X G NER MARI A ALEJANDRO MANUEL 2013033916 30, 00
30510276V HERRERA CUEVAS PEDRO 2013033934 30, 00 B12614129 GUCLAJE OBRA CIVIL SL 2013033506 60, 00
B14786214 H ELO CHAMAN SL 2013034224 200, 00 30832583W LUQUE LEON RAFAEL 2013033946 60, 00
B14844120 | NVERSI ONES ELI SEAS ANDALUZA SL 2013035334 60, 00 30502066H MARQUEZ SERRANO MARI A AUXI LI ADORA 2013033586 60, 00
B92961101 LABERAL MALAGA 2013034034 60, 00 75580421Y MEDI NA QUERO CONCEPCI ON 2013035706 60, 00
44365373Y LEAL JORDAN PEDRO JESUS 2012961874 600, 00 30038697F MENG BAR CABALLERO JOSE 2013035686 60, 00
30499832S MARTI NEZ ALMOGUERA PEDRO LU S 2013033544 60, 00 B14564967 METALL | BERICA Y WELK SL 2013033976 60, 00
45740635Y MORANTE CASADO ANTONI O JAVI ER 2013034884 200, 00 44362407F MONTERO GARCI A JOSE FRANCI SCO 2013033756 60, 00
45252719N MORENO MARI N BARBARA 2013035684 60, 00 05593725X MUNOZ DURAN JERONI MO 2013034706 200, 00
30490999Z MORTE OSUNA JOSE 2013034084 60, 00 30491661D OCANA CARVONA TOVAS FCO PAULA 2013033786 60, 00
30440713Y MUNOZ MESA MANUEL 2013035564 60, 00 05661076V PALOMARES GARCI A FRANCI SCO JAVIER 2013035186 30, 00
24161379V PERANDRES AGUADO MANUEL 2013033844 60, 00 52247260T PEREZ FERNANDEZ | NMACULADA 2013035506 60, 00
B84615228 PETALUVA VI LLAGE SL 2013034004 60, 00 30536359H PEREZ PEDREGOSA PEDRO 2013035076 60, 00
B84615228 PETALUVA VI LLAGE SL 2013035644 30, 00 B14730873 PRADOMUDO AGRI COLA SL 2013035146 60, 00
30947427F RAM REZ LOPEZ JULI AN 2013033864 30, 00 30947427F RAM REZ LOPEZ JULI AN 2013035496 60, 00
30476337A REQUENA RQJAS JOSEFA MARI A 2013033524 60, 00 30471731C RAM REZ PARDO M* ANTONI A 2013035116 60, 00
30943760C REY RODRI GUEZ LAURA MARI A 2013034854 200, 00 30809752X REYES REYES MANUEL 2013035236 60, 00
30829316R RODRI GUEZ RODRI GUEZ ELOY 2013035544 60, 00 44360443K RQJAS RAM REZ FERNANDO 2013035366 30, 00
45886138B RQJAS HUERTAS FRANCI SCO 2013036494 500, 00 309946278 SERRANO MOLLEJA JORGE 2013035396 60, 00
30963067F ROVERO SANTI AGO JESUS 2013033344 200, 00 309946278 SERRANO MOLLEJA JORGE 2013033766 60, 00
B14505531 SEBDACONDE S. L. 2013034654 200, 00 30491762H SOLOVANDO PAEZ MARI A JESUS 2013035316 30, 00
30994627B SERRANO MOLLEJA JORGE 2013033764 60, 00 30445463H TORRE MORAN FRANCI SCO JAVI ER DE LA 2013033636 60, 00
B92844950 SERVICI OS Y MANTENI M ENTOS FERRANT 2013032524 60, 00 801520678 VALERO CABRERO OLGA 2013033876 60, 00
30797452S SORI A MORENO JOSEFA 2013034974 200, 00 45745413T VI LLARREAL HERRUZO DAVI D 2013034776 200, 00
30961127E TOSCANO MORENO ANTONI O JOSE 2013035014 60, 00 48874281V VI LLATORO DELGADO M JOSE 2013035606 60, 00
459449987 ZGAHA SOUKKARI ABDERRAHI M 2013035624 60, 00 30486105L AGUAYO RI OS CARMEN 2013033647 60, 00
30951257L ACEI TUNO SOLI S JAVI ER 2013035405 60, 00 X9647656F ARRI OLA ENCI NA ALCI DES 2013035717 60, 00
30415088A AGUI LAR EGEA ARACELI 2013033355 200, 00 30836315P CABALLERO PEREZ RAQUEL 2013033837 60, 00
30819130G AMATE RODRI GUEZ ANDRES 2013034225 200, 00 52703752B CALERO CABARERO PEDRO 2013033907 60, 00
30800066F AVI LA GARCI A MANUEL 2013033375 200, 00 30982980W CASTRO CARMONA M GUEL 2013034777 200, 00
45946169N BELLI DO PLANTON FERNANDO 2013033335 500, 00 30071297Q CHACON LUQUE RAFAEL 2013035307 30, 00
14617924K BLAZQUEZ HONRUBI A LI BI A ROCI O 2013035665 60, 00 45888294M ESPI NOSA CRUZ ELENA MARI A 2013034207 200, 00
14617924K BLAZQUEZ HONRUBI A LI BI A ROCI O 2013034025 60, 00 44368738J ESTRADA RUI Z MARI A JCSE 2013033467 60, 00
30503008V BUSTOS LAMBERT MANUEL 2013033745 60, 00 78688087G FERNANDEZ TARI FA BEATRI Z 2013034037 60, 00
B14888846 CONSTRUCCI ONES VALLECOR SLU 2013033935 60, 00 B14622021 FORNI TURAS | ZQUI ERDO SL 2013033617 60, 00
30529335D COSANO ROMERO PABLO 2013034095 60, 00 30998424) GALLEGO GUI LLEN AZAHARA 2013035647 60, 00
30450199Q COT BALANCEL CRI STOBAL 2013033955 30, 00 30521402B GARCI A SALVADOR LEONCR 2013035367 60, 00
44359449Q CRESPI N GONZALEZ GEMA MARI A 2013033835 60, 00 B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E 2013035027 60, 00
48892302Y DELGADO GARCI A ANTONI O 2013033535 60, 00 74914170L GLAVI AO PACHA JOSE 2013025407 200, 00
52233283F ESPI NOSA PEREZ JOSEFA 2013033945 30, 00 443524327 GOVEZ MORA | NVACULADA 2013035737 60, 00
78688087G FERNANDEZ TARI FA BEATRI Z 2013034945 200, 00 30021131J GUTI ERREZ GARCI A RI CARDO 2013033277 200, 00
78688087G FERNANDEZ TARI FA BEATRI Z 2013035675 60, 00 45739787D GUTI ERREZ RAM REZ NMARTA 2013033757 60, 00
30465849A FRI AS PEREZ ANGELES 2013033865 60, 00 30961044P H NQJOSA CARNERERO RAFAELA 2013035167 60, 00
30477821S GALAN GALA JCSE 2013034995 200, 00 75702049X JURADO PEREZ RAFAEL 2013035637 30, 00
07483567B GALVEZ PAJARES ROBERTO 2013032335 200, 00 18029147E LAMORA G RAL ANA | SABEL 2013035667 60, 00
B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E 2013033445 60, 00 29964383Y LARREA RUl - PEREZ ELENA 2013033967 30, 00
B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E 2013035025 60, 00 30827162D LOPEZ HERVAS PEDRO ANTONI O 2013034087 60, 00
30488941A GONZALEZ CASTRO FERNANDO 2013035655 60, 00 30544168F MANZANO LANETT JUAN CARLCS 2013034987 200, 00
B12614129 GUCLAJE OBRA CIVIL SL 2013033505 60, 00 30975782A MARIN LOPEZ CARLCS 2013034227 200, 00
30826503V HI DALGO PEREZ RAFAEL 2013035365 60, 00 25962284E MARTI NEZ MARTI NEZ NMATI LDE 2013034107 30, 00
48878552X HUMANES ALGARI N SUSANA 2013034275 200, 00 26122218Z MARTOS SANCHEZ ELOY 2013034067 30, 00
30800649S JORGE FERNANDEZ FRANCI SCO 2013033685 60, 00 B14564967 METALL | BERICA Y WELK SL 2013033977 60, 00
X5430714T LAMBI EL MARTI NE 2013033545 30, 00 78683655B NADAL POYATOS MARI A BELEN 2013035437 60, 00
30947899L MARQUEZ GAVI LAN ALVARO 2013017055 200, 00 B14705420 ODRE Y HOGAZA SL 2013034017 60, 00
30990420) MARQUEZ LUQUE MARI A DEL CARMEN 2013034775 200, 00 24170735N ORTEGA DE LA FUENTE M GUEL 2013035087 60, 00
80136924W MARTI NEZ SUAREZ FRANCI SCO 2013033435 60, 00 B14730873 PRADOMUDO AGRI COLA SL 2013035147 60, 00
30193005P MEDI NA MASA EDUARDO 2012958845 600, 00 30810163F REDONDO GONZALEZ AURI ALES MARI A LLU 2013035237 60, 00
B14699748 METALSUR CORDOBA SL 2013034815 200, 00 24232685T RODAS | BANEZ JULI AN ALBERTO 2012073037 200, 00
30798312R MORENO ESCOBEDO REMEDI OS 2013034985 200, 00 309946278 SERRANO MOLLEJA JORGE 2013035397 60, 00
308050848 MORENO VADI LLO TEOCDORO 2013035195 60, 00 309946278 SERRANO MOLLEJA JORGE 2013033767 60, 00
75694714N MUNOZ CANTADOR JUAN 2013033885 30, 00 B14776611 STERLING SILVER SL EN CONSTI TUCI ON 2013035487 60, 00
30422646V MUNOZ DE LA ESPADA CORTES M NI EVES 2013035455 60, 00 30548747D VALDERAS PEREZ BRAULI O 2013033457 60, 00
78683655B NADAL POYATOS MARI A BELEN 2013033795 60, 00 30826043V VALENCI A LOPEZ PEDRO 2013033597 60, 00
E14749485 NEARDENTAL CB 2013035685 60, 00 30533317N VEGA PAVON M DOLORES 2013035337 30, 00
30523768P ONI EVA GARCI A RAFAEL 2013035535 60, 00 48874281V VI LLATORO DELGADO M JOSE 2013035607 60, 00
24275794F PEDROSA CARRI ON JUAN CARLOS 2013033315 200, 00 30982812H ZURERA RUANO CRI STI NA 2013034217 200, 00
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B11307667 AGABER SERVI Cl OS5 COMERCI ALES CADI Z
30486105L AGUAYO RI OS CARMEN

30799910N ALCAI DE VELA ANA | SABEL

A39000013 BANCO SANTANDER SA

31856158P BERNAL GUALDA JUAN

12391283X CALVO SANCHEZ ALEJANDRO
30823807N CARMONA ALCUDI A ANDRES JESUS
30051707E CARMONA PI NO JUAN DE DI O
51680407M CARRERA SANCHEZ OLGA

30447845P CASTI LLO PALACI OS MODESTO
B14371124 CONSTRUCCI ONES JURADO ARENAS SL
30073599H CUEVAS LUNA RAMON

24213455K DONAI RE VALENZUELA JUAN DE DI 8
30451602Q EXPCSI TO ALCAI DE JUAN

30519641K GARCI A JURADO RAFAEL

30473990W GARCI A RODRI GUEZ JOSE NI COLAS
30521402B GARCI A SALVADOR LEONOR

B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E
30529545N GONZALEZ G L VI CTORI A CARMEN
30191327D GUALDA RI VERA ANTONI O

B14827489 | TEA | LUM NACI ON Y SONI DO SL
30054869X JI MENEZ CRUZ MANUEL

30830215A MARTI N GUTI ERREZ JCSE LU S
52340948D MARTI NEZ G RON JUAN FRANCI SCO
30038697F MENG BAR CABALLERO JOSE

B14564967 METALL | BERICA Y WELK SL
B14382162 MORENO VAZQUEZ TECNOLOG A SL
34002456S PALMERO TRI GUERO MARI A CONCEPCI ON
45749896K PEREZ LUCENA TAVARA

30948182A PONCE VI LLENA ANTONI O CARLOS
Y2555109F RUHM SYKVI A BRI G TTE

30994627B SERRANO MOLLEJA JORGE

30535780Z TEJERO SANCHEZ ANTONI A

B14779011 TYKHE CONSULTORI A EMPRESAR AND SL C
28363292Z VILLA DI AZ MARI A DOLCRES
X1033017H SADIK . MOUNI A

B14501555 AGROVED CONSULTI NG SL

26194175G AGUAYO SUAREZ NI NFA MARI A
A14094882 ANDALUZA DE MOLDURAS S. A
30496690R AYUSO ESCOBAR RAFAEL ANTONI O

2013033458
2013033648
2013035358
2013033528
2013035558
2013034858
2013012918
2013033448
2013033438
2013035158
2013035448
2013035338
2013035678
2013034648
2013033348
2013033848
2013035368
2013035028
2013033908
2013035328
2013033608
2013033858
2013033718
2013025768
2013034058
2013033978
2013035068
2012953918
2013035378
2013035038
2013033368
2013035398
2013034958
2013034108
2013033308
2013035289
2013033529
2013033489
2013034119
2013034079

Viernes, 23 de Agosto de 2013

60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
600, 00
30, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00

31856158P BERNAL GUALDA JUAN
X2570429H BUENO RAM REZ BEATRI Z ELENA
30073599H CUEVAS LUNA RAMDN

30437338N DANTAS JI MENEZ FRANCI SCO

458855190 DAQ HAYYAT LOUBNA

B14748420 GALA GESTI ONES FI NACI ERAS SL
B14785422 GEDEON EASY SOLUTI ONS SL

B14703763 GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E
30030058Q HEREDI A CHACON ENRI QUE

X4620699E | LI E FLORI N

B14062863 JAYQUESA SL

30810945F JI MENEZ BELMONTE JORGE

30441792G J1 MENEZ MURCZ RAFAEL

30799691T LEAL REYES MARI A DOLORES
30980889G VEDI NA MARTI NEZ JUAN ALBERTO
B14564967 METALL | BERI CA Y WELK SL

74224534S MORENO CORTES FRANCI SCA

308353565 MUNCZ CASTILLA MARI A TERESA
30805768M NI ETO CALERO JOSE M GUEL

44364172R ORTI Z MEDI NA FRANCI SCA

30422530Q ORTI Z RODRI GUEZ MARI A JOSEFA
30948182A PONCE VI LLENA ANTONI O CARLCS
30965940M RODRI GUEZ ALCAI DE MARI A DOLCRES
30549594M RODRI GUEZ VAZQUEZ BALDOVERO
28500826P ROJO CARRANZA MARI A CARMEN
B14776611 STERLING SI LVER SL EN CONSTI TUCI ON
B51026375 TECNI CAS E | NNOVACI ONES SOSTENI BLES
088896958 TENA MEDI NA JUAN ANTONI O
309797928 VI CENTE HERRERA ANA

30521792X VI LCHEZ VI LCHEZ ANTONI O MANUEL
48874281V VI LLATORO DELGADO M JOSE

2013035559
2013034159
2013035339
2013033339
2013035359
2013033629
2013023979
2013035029
2013034799
2013034309
2013035179
2013035619
2013034769
2013035409
2013033899
2013033979
2013035739
2013033889
2013015139
2013034169
2013033659
2013035039
2013033349
2013034149
2012964729
2013033849
2013035099
2013035679
2013033909
2013035509
2013033959

60, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
30, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
600, 00
30, 00
60, 00
60, 00
30, 00
30, 00
60, 00

N° 161 p.3

Cérdoba, a 5 de agosto de 2013.- El Teniente de Alcalde de
Hacienda, Gestiéon y Administracién Publica, delegacion por De-
creto 7055, de 23 de julio de 2013, Fdo. José Maria Bellido Ro-

che.
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